
LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par pašvaldības līdzdalību kapitālsabiedrībā SIA Grobiņas HES 
 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 9.punkts noteic, ka, domes kompetencē 
ir likumā noteiktajā kārtībā izveidot, reorganizēt un likvidēt pašvaldības 
kapitālsabiedrības.  

Valsts pārvaldes iekārtas likuma (turpmāk - VPIL) 87.panta pirmā daļa noteic, ka 
publiska persona privāto tiesību jomā darbojas veicot darījumus, kas nepieciešami tās 
darbības nodrošināšanai, sniedzot pakalpojumus un veicot komercdarbību (88.pants). 
Savukārt VPIL 87.panta trešajā daļā ir noteikts, ka pašvaldību izveidotajām 
kapitālsabiedrībām nevar izvirzīt citus mērķus, kas neizriet no pašvaldību autonomajām 
funkcijām.  

Lai nodrošinātu pašvaldības autonomo funkciju īstenošanu, pašvaldība var 
izvēlēties veikt uzdevumu deleģēšanu kapitālsabiedrībām, ja šāds deleģējums ir 
efektīvākais funkcijas īstenošanas veids. Tomēr, pēc pašvaldības autonomo funkciju 
uzdevumu deleģēšanas, pašvaldībai joprojām pastāv pienākums pārliecināties, ka 
izvēlētais uzdevumu izpildes veids ir pats efektīvākais. Priekšnoteikumi publiskas 
personas līdzdalībai kapitālsabiedrībā ir noteikti VPIL 88.panta pirmajā daļā, proti, tiek 
novērsta tirgus nepilnība, radītas preces vai pakalpojumi, vai pārvaldīti īpašumi, kas ir 
stratēģiski svarīgi valsts vai pašvaldības administratīvās teritorijas attīstībai vai valsts 
drošībai. 

 Publiskas personas nepamatota iesaiste komercdarbībā, kas veikta bez 
līdzdalības izvērtējuma, var negatīvi ietekmēt konkurenci, tādējādi mazinot privāto 
komersantu motivāciju un iespējas veikt saimniecisko darbību, ilgtermiņā negatīvi 
ietekmējot uzņēmējdarbības vidi pašvaldības administratīvajā teritorijā un pašvaldības 
ekonomisko attīstību. Savukārt, lai pamatotu, ka citādā veidā nav iespējams efektīvi 
sasniegt minētā panta pirmajā daļā noteiktos mērķus, publiskajai personai ir 
nepieciešams veikt paredzētās rīcības izvērtējumu, ietverot arī ekonomisko izvērtējumu, 
un konsultēties ar kompetentajām institūcijām konkurences aizsardzības jomā 
(Konkurences padomi) un komersantus pārstāvošām biedrībām vai nodibinājumiem.  

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 
(turpmāk - Pārvaldības likums) 7.panta pirmajā daļā ir noteikts pienākums publiskai 
personai ne retāk kā reizi piecos gados pārvērtēt katru tās tiešo līdzdalību 
kapitālsabiedrībā un atbilstību Pārvaldības likuma 4.panta nosacījumiem. 

Kā noteikts Pārvaldības likumā, lēmumu par publiskas personas līdzdalības 
saglabāšanu kapitālsabiedrībās pieņem attiecīgās publiskās personas augstākā 
lēmējinstitūcija un lēmumā ietver vērtējumu attiecībā uz atbilstību Pārvaldības likuma 
4.panta nosacījumiem, kā arī pašvaldības kontrolējošo kapitālsabiedrību vispārējo 
stratēģisko mērķi.  

Izskatot veiktajos izvērtējumos ietverto informāciju un Konkurences padomes 
saņemtos atzinumus par deleģētajiem uzdevumiem un kapitālsabiedrību pamatdarbību 
veidiem, attiecībā uz SIA “GROBIŅAS HES”, reģ. Nr.42103025570 ar 2023.gada 



23.februārī Dienvidkurzemes novada domes lēmumu Nr.182 tika nolemts saglabāt 
pašvaldības līdzdalību SABIEDRĪBĀ AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU “GROBIŅAS HES”, 
reģ. Nr.42103025570 līdz 2023.gada 31.decembrim, kad tiks veikts atkārtots līdzdalības 
izvērtējums. 

Ir veikts atkārtots, padziļināts izvērtējums, ko izstrādājis Zvērinātu advokātu birojs 
Kreics un Partneri SIA attiecībā uz SIA Grobiņas HES” un sniegta rekomendācija izbeigt 
pašvaldības līdzdalību SIA "GROBIŅAS HES", veicot pārdošanas procesu pašvaldībai 
piederošajām 517 487 kapitāla daļām, kas kopā sastāda 100% no SIA “GROBIŅAS HES” 
pamatkapitāla, pārdošanas procesu veicot Publiskas personas kapitāla daļu un 
kapitālsabiedrību pārvaldības likumā noteiktajā kārtībā. 

Ņemot vērā minēto, pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un 
kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta otro daļu, 
7.pantu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 9.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas 
likuma 88.panta septītā daļa, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Izbeigt pašvaldības līdzdalību SABIEDRĪBĀ AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

“GROBIŅAS HES”, reģ.Nr.42103025570, atsevišķi lemjot par pārdošanas 
procesa uzsākšanu. 

2. Uzdot Dienvidkurzemes novada pašvaldības izpilddirektoram organizēt 
Lēmuma 1.punktā noteikto procesu izpildi. 

 
#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)
 #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
SIA “Grobiņas HES”, izpilddirektoram, Juridiskai un iepirkuma daļai, Finanšu un grāmatvedības 
daļai, Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļai 
  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par kolektīvā iesnieguma virzību 
 

Pašvaldībā 2024.gada 25.aprīlī ir saņemts Kolektīvais iesniegums – Līguma  
LRAS-2022/5 par apbūves tiesību piešķiršanu, kas reģistrēts ar reģistrācijas 
Nr.DKN/2024/4g/4893-s (turpmāk – Kolektīvais iesniegums). Kolektīvajā iesniegumā kā 
pilnvarotā persona ir norādīts [..], un to ir parakstījuši 772 iedzīvotāji (turpmāk – 
Iesniedzēji). 

Kolektīvajā iesniegumā tiek izskaidrots un pamatots iesniedzēju viedoklis un tiek 
lūgts pamatojoties uz Pašvaldību likuma 56.pantu un likuma “Par ietekmes uz vidi 
novērtējuma” 22.panta 2.daļu Dienvidkurzemes novada pašvaldībai aktīvi rīkoties un 
pieņemt lēmumu par apbūves tiesību Līguma LRAS -2022/5 laušanu. 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības Dome konstatē, ka Iesniedzēju minētais 
Līgums LRAS -2022/5 ir noslēgts starp SIA “VNiMo services” un SIA “Liepājas RAS”.  

Saskaņā ar piemērojamo Civillikuma 1587.pantu “Tiesīgi noslēgts līgums uzliek 
līdzējam pienākumu izpildīt apsolīto, un ne darījuma sevišķais smagums, ne arī vēlāk 
radušās izpildīšanas grūtības nedod vienai pusei tiesību atkāpties no līguma, kaut arī 
atlīdzinot otrai zaudējumus. Un saskaņā ar Civillikuma 1589.pantu  “Vienpusēja 
atkāpšanās no līguma ir pielaižama tikai tad, kad tā pamatota ar paša līguma raksturu, 
vai kad to zināmos apstākļos atļauj likums, vai arī kad tāda tiesība bijusi noteikti pielīgta.” 

Līdz ar to Līguma laušanu var veikt tikai viena no šī līguma pusēm jeb šajā 
gadījumā SIA “Liepājas RAS”, attiecīgi izvērtējot visus faktiskos un juridiskos apstākļus 
un pamatojumu.  

Dienvidkurzemes novada pašvaldība ir daļējs kapitāla daļu turētājs SIA “Liepājas 
RAS”, tiešā un netiešā veidā kopumā piederot 34,14 % no SIA “Liepājas RAS” kapitāla 
daļām. Atlikušās kapitāla daļas 65,86 % apmērā pieder Liepājas valstspilsētas 
pašvaldībai un saskaņā ar Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību 
pārvaldības likumu jautājums par atsevišķa tiesiski noslēgta līguma laušanu neietilpst 
kapitālsabiedrības atsevišķa dalībnieka vai dalībnieku sapulces kompetencē un par to 
jālemj attiecīgās kapitālsabiedrības valdei. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 57.panta 3.daļu “Atbilstoši kolektīvā iesnieguma 
saturam dome lemj par šā iesnieguma turpmāko virzību, nosakot par to atbildīgo 
pašvaldības institūciju” 

Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 57.panta 3.daļu 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Uzdot Pašvaldības izpilddirektoram kā Dienvidkurzemes novada pašvaldības 

kapitāla daļu turētājam informēt SIA “Liepājas RAS” par Kolektīvā iesnieguma 
saturu, nosūtot to SIA “Liepājas RAS”. 

2. Par lēmuma izpildi atbild  Pašvaldības izpilddirektors. 
 
 



#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)
 #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. [..] 
2. Pašvaldības izpilddirektoram 

  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par Madaras Štāles atbrīvošanu no Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
Apstādījumu pārraudzības komisijas locekļa darba pienākumu pildīšanas  

 
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2024.gada 9.maijā saņemts 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Apstādījumu pārraudzības komisijas locekles [..] 
iesniegums (reģistrēts Dienvidkurzemes novada pašvaldībā Nr. DKN/2024/6.6/923) 
kurā lūgts atbrīvot no Apstādījumu pārraudzības komisijas locekles amata pienākumu 
pildīšanas 2024.gada 31. maijā. 

 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu un 21. 

punktu,  Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikuma 8. punktu, Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības Apstādījumu pārraudzības komisijas nolikuma 1.2. punktu: 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ:  
1. Atbrīvot [..], personas kods [..], no Dienvidkurzemes novada pašvaldības 

Apstādījumu pārraudzības komisijas locekļa amata 2024. gada 31. maijā. 
2. Personāla daļas vadītāja atbildīga par lēmuma izpildi. 

 
#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)
 #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

[..], 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Apstādījumu pārraudzības komisijai,  
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Personāla daļai,  
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Administratīvajai daļai,  
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības daļai,  

  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 
Par [..] iecelšanu Dienvidkurzemes novada pašvaldības Apstādījumu pārraudzības 

komisijas locekļa amatā 
 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 2024. gada 15. maijā saņemts [..] 

iesniegums (reģistrēts Dienvidkurzemes novada pašvaldībā Nr. DKN/2024/6.6/981), 
kurā lūgts iecelt Apstādījumu pārraudzības  komisijas locekļa amatā.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu un 21. 
punktu, Dienvidkurzemes novada pašvaldības nolikuma 8. punktu, Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības Apstādījumu pārraudzības komisijas nolikuma 1.2. punktu: 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ:  
1. Iecelt [..], personas kods [..], Dienvidkurzemes novada pašvaldības 

Apstādījumu pārraudzības komisijas locekļa amatā ar 2024. gada 1. jūniju; 
2. Dienvidkurzemes novada pašvaldības Personāla daļa ir atbildīga par lēmuma 

izpildi. 
 

 
#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*) #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 

 
Lēmums nosūtāms: 

[..], 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Apstādījumu pārraudzības komisijai,  
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Personāla daļai,  
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Administratīvajai daļai,  
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības daļai.  

  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par projekta “Rīvas dabas parka “Rīvas loki” labiekārtošana, pieejamības 
nodrošināšana un izzinošo materiālu izvietošana” iesniegšanu un īstenošanu 

 
Biedrība “Liepājas rajona partnerība” (turpmāk – LRP) ir izsludinājusi atklātu 

projektu iesniegumu pieņemšanas 2. kārtu Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras 
fonds (turpmāk - EJZAF) “Rīcības plāna 2023.–2027.gadam Programmas 
zivsaimniecības attīstībai darbības veidā "Sabiedrības virzītas vietējās attīstības 
stratēģiju īstenošana (turpmāk – SVVA)”, mērķī “Vieda Baltijas jūras piekrastes attīstība”. 
Projektu iesniegumu pieņemšana noslēdzas 2024.gada 24.jūnijā. 

Atbilstoši SVVA stratēģijai 2023. – 2027. gadam, atklāta konkursa ietvaros projekta 
pieteikums tiks iesniegts 3. mērķa “Vieda Baltijas jūras piekrastes attīstība” 3. rīcībā 
“Piekrastes dabas vērtību, vides resursu un kultūras mantojuma saglabāšana” (turpmāk 
– M3R3), kas atbalsta vides resursu ilgtspējīgu izmantošanu, klimata pārmaiņu 
mazināšanu un zvejas vai jūras kultūras mantojuma izmantošanas veicināšanu. 

Pamatojoties uz nepieciešamību un atbilstību M3R3 risinājumam “Dabas tūrisma 
attīstība, kuras mērķis ir izzināt dabu, apskatīt raksturīgas ainavas, biotopus, novērot 
augus un dzīvniekus dabiskajos apstākļos, kā arī izglītoties dabas aizsardzības 
jautājumos” Dienvidkurzemes novada pašvaldība ir sagatavojusi projekta pieteikumu 
“Rīvas dabas parka “Rīvas loki” labiekārtošana, pieejamības nodrošināšana un izzinošo 
materiālu izvietošana”. Projekta ietvaros paredzēts labiekārtot Rīvas dabas parku, 
nodrošinot pieejamību personām ar kustību traucējumiem, attīrīt taku 1,5 m platumā 5,99 
km garumā, izvietot 4 informācijas stendus, takas marķējumus un izveidot skatu platformu 
ar informācijas zīmi un norādi uz to pie ceļa. Projektu paredzēts īstenot 2 gadu laikā no 
tā apstiprināšanas LRP un Lauku atbalsta dienestā. 

M3R3 ietvaros pašvaldībai maksimālais attiecināmo izmaksu apmērs vienam 
sabiedriskā labuma projektam ir 650 000,00 EUR ar atbalsta intensitāti 90 %. Projekta 
indikatīvās izmaksas, kas noteiktas izmantojot noslēgtās vispārīgās vienošanās 
projektēšanas un būvuzraudzības darbiem, labiekārtošanas izmaksas atbilstoši 
būvinženiera sagatavotai tāmei: 

Projekta kopējās indikatīvās izmaksas ar PVN: [..] EUR  

Projektā attiecināmās izmaksas (projektēšana, 

autoruzraudzība, būvdarbi, būvuzraudzība) ar PVN, t.sk.: 
[..] EUR 100% 

EJZAF: [..] EUR 90% 

Pašvaldības līdzfinansējuma daļa: [..] EUR 10% 

Pašvaldības līdzfinansējuma daļa 
neattiecināmajām izmaksām: 

[..] EUR  

Projekta iecere atbilst Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
attīstības programmas 2022.–2027.gadam pielikumā Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības rīcības un investīciju plāns 2022. - 2027. gadam iekļautam projektam 
Nr.1.2.4-1. 



Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Tūrisma likuma 8.panta pirmās daļas 4. un 
5. punktiem un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 19.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Atbalstīt projekta “Rīvas dabas parka “Rīvas loki” labiekārtošana, pieejamības 

nodrošināšana un izzinošo materiālu izvietošana” iesniegšanu izsludinātajā 
konkursā un tā īstenošanu projekta apstiprināšanas gadījumā. 

2. Apstiprināt projekta “Rīvas dabas parka “Rīvas loki” labiekārtošana, pieejamības 
nodrošināšana un izzinošo materiālu izvietošana” indikatīvās attiecināmās 
izmaksas [..] EUR apmērā, no kurām [..] EUR ir EJZAF finansējums un [..] EUR ir 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības finansējums. 

3. Nodrošināt projekta “Rīvas dabas parka “Rīvas loki” labiekārtošana, pieejamības 
nodrošināšana un izzinošo materiālu izvietošana” neattiecināmo izmaksu segšanu 
no pašvaldības budžeta atbilstoši pēc publiskā iepirkuma procedūras veikšanas 
precizētajām izmaksām. 

4. Nodrošināt projekta priekšfinansējumu un līdzfinansējumu no pašvaldības 2024. 
un 2025. gada budžeta līdzekļiem. 

5. Noteikt, ka par lēmuma izpildi atbild Attīstības un uzņēmējdarbības daļas vadītājs. 
 
 
#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)
 #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: Attīstības un uzņēmējdarbības daļai, Finanšu un grāmatvedības daļai 

  



LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par projekta “Autoceļa “Zivju kūpinātava-mols” atzara posma pārbūve 
zivsaimniecības tradīciju saglabāšanai un tūrisma veicināšanai piekrastē” 

iesniegšanu un īstenošanu 
 

Biedrība “Liepājas rajona partnerība” (turpmāk – LRP) ir izsludinājusi atklātu 
projektu iesniegumu pieņemšanas 2. kārtu Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras 
fonda (turpmāk - EJZAF) “Rīcības plāna 2023.–2027.gadam Programmas 
zivsaimniecības attīstībai darbības veidā "Sabiedrības virzītas vietējās attīstības 
stratēģiju īstenošana (turpmāk – SVVA)”, mērķī “Vieda Baltijas jūras piekrastes attīstība”. 
Projektu iesniegumu pieņemšana noslēdzas 2024.gada 24.jūnijā. 

Atbilstoši SVVA stratēģijai 2023. – 2027. gadam, atklāta konkursa ietvaros projekta 
pieteikums tiks iesniegts 3. mērķa “Vieda Baltijas jūras piekrastes attīstība” 3. rīcībā 
“Piekrastes dabas vērtību, vides resursu un kultūras mantojuma saglabāšana” (turpmāk 
– M3R3), kas atbalsta vides resursu ilgtspējīgu izmantošanu, klimata pārmaiņu 
mazināšanu un zvejas vai jūras kultūras mantojuma izmantošanas veicināšanu. 

Pamatojoties uz nepieciešamību un atbilstību M3R3 risinājumiem “Piekrastes 
zvejniecības tradīciju saglabāšana un popularizēšana” un “Ceļu un ielu pārbūve, kas 
nodrošina piekļuvi piekrastes objektiem, vai piekļuvei pie nekustamā īpašuma, ko izmanto 
juridiska persona, kuras komercdarbības joma ir zvejniecība, akvakultūra vai zivju, 
vēžveidīgo un mīkstmiešu pārstrāde un konservēšana” Dienvidkurzemes novada 
pašvaldība ir sagatavojusi projekta pieteikumu “Autoceļa “Zivju kūpinātava-mols” atzara 
posma pārbūve zivsaimniecības tradīciju saglabāšanai un tūrisma veicināšanai 
piekrastē”. Projekta ietvaros paredzēts veikt autoceļa “Zivju kūpinātava – mols” 
asfaltēšanu ~750 metru garumā no īpašuma “Ievas” līdz īpašumam “Oši” Jūrmalciemā, 
Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā, lai nodrošinātu iepriekš īstenotā projekta “Veikt 
ceļa "Zivju kūpinātava - mols" asfaltēšanu un autostāvvietas pārbūvi īpašumā "Piestātne" 
zivsaimniecības tradīciju saglabāšanai un tūrisma veicināšanai piekrastē” turpinājuma 
pasākumus un labiekārtotu zvejnieku piekļuvi pie īpašumiem, kuros norisinās 
komercdarbība zivsaimniecības jomā. 

 Projektu paredzēts īstenot 2 gadu laikā no tā apstiprināšanas LRP un Lauku 
atbalsta dienestā. 

M3R3 ietvaros pašvaldībai maksimālais attiecināmo izmaksu apmērs vienam 
sabiedriskā labuma projektam ir 650 000,00 EUR ar atbalsta intensitāti 90 %. Projekta 
indikatīvās izmaksas, kas noteiktas izmantojot noslēgtās vispārīgās vienošanās 
projektēšanas un būvuzraudzības darbiem, labiekārtošanas izmaksas atbilstoši 
būvinženiera sagatavotai tāmei: 

Projekta kopējās indikatīvās izmaksas ar PVN: [..] EUR  

Projektā attiecināmās izmaksas (projektēšana, 

autoruzraudzība, būvdarbi, būvuzraudzība) ar PVN, t.sk.: 
[..] EUR 100% 

EJZAF: [..] EUR 90% 

Pašvaldības līdzfinansējuma daļa: [..] EUR 10% 



Pašvaldības līdzfinansējuma daļa 
neattiecināmajām izmaksām: 

[..] EUR  

Projekta iecere atbilst Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
attīstības programmas 2022.–2027.gadam pielikumā Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības rīcības un investīciju plāns 2022. - 2027. gadam iekļautam projektam 
Nr.5.1.271. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3. 
un 12.punktu un 10.panta pirmās daļas 19.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Atbalstīt projekta “Autoceļa “Zivju kūpinātava-mols” atzara posma pārbūve 

zivsaimniecības tradīciju saglabāšanai un tūrisma veicināšanai piekrastē” 
iesniegšanu izsludinātajā konkursā un tā īstenošanu projekta apstiprināšanas 
gadījumā. 

2. Apstiprināt projekta “Autoceļa “Zivju kūpinātava-mols” atzara posma pārbūve 
zivsaimniecības tradīciju saglabāšanai un tūrisma veicināšanai piekrastē” 
indikatīvās attiecināmās izmaksas [..] EUR apmērā, no kurām [..] EUR ir EJZAF 
finansējums un [..] EUR ir Dienvidkurzemes novada pašvaldības finansējums. 

3. Nodrošināt projekta “Autoceļa “Zivju kūpinātava-mols” atzara posma pārbūve 
zivsaimniecības tradīciju saglabāšanai un tūrisma veicināšanai piekrastē” 
neattiecināmo izmaksu segšanu no pašvaldības budžeta atbilstoši pēc publiskā 
iepirkuma procedūras veikšanas precizētajām izmaksām. 

4. Nodrošināt projekta priekšfinansējumu un līdzfinansējumu no pašvaldības 2024. 
un 2025. gada budžeta līdzekļiem. 

5. Noteikt, ka par lēmuma izpildi atbild Attīstības un uzņēmējdarbības daļas vadītājs. 
 

 
#PARAKSTITAJA1_AMATS# (paraksts*)
 #PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: Attīstības un uzņēmējdarbības daļai, Finanšu un grāmatvedības daļai 
 


